Проект
2

Правительство Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 8 Порядка проведения обязательного общественного обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 29.09.2014 № 445-П «Об обязательном общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «развития конкуренции и экономики» словами «цифровой экономики и конкуренции».
2. Внести в абзац второй пункта 2 требований к порядку разработки
и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ульяновской области, содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 07.09.2015 № 444-П «Об утверждении требований
к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ульяновской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», изменение, заменив в нём слова «развития конкуренции и экономики» словами «цифровой экономики и конкуренции».
3. Внести в пункт 2 Правил осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области
от 13.11.2018 № 551-П «Об утверждении Правил осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «развития конкуренции и экономики» словами «цифровой экономики и конкуренции».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин